
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
(PROVINCIA DI MESSINA) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00159650837 Tel. (0942) 98801 Fax (0942) 982523 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

Reg. part. / 

	

Data 	/ / 	
OGGETTO: Liquidazione, per integrazione oraria dal 10/12/2012 ai 

31/1212012, al personale contrattista dipendente dell'Area Economico- 

	

Reg.Gen. 42 	Finanziaria 
Data 2210112013 

lI Responsabile 

PREMESSO: 
• che presso questo Ente sono in servizio dipendenti a tempo determinato, con contratto di diritto 

privato a tempo parziale di 24 ore settimanali ai sensi della L.R. n 85/95 e della L.R. n.16/2006; 

• che con delibera di GM n. 177 del 31/12/2012 si è proceduto alla:" Conferma, tramite prosecuzione 
senza soluzione di continuità, per l'anno 2013 del rapporto di lavoro a tempo determinato e parziale di 
24 ore settimanali per n. 14 lavoratori di cui alla L.R. 85195 e n. 21 lavoratori di cui alla L. R. n. 

1612006. - Art. 7, comma 1, L.R. n. 2412010 - Circolare n. 112012/L del 5 ottobre 2012 - Circolare n. 
212012/L del 30 novembre 2012"; 

	

• 	che per la chiusura contabile dell'esercizio finanziario 2012 il Responsabile dell'Area Economico- 

Finanziaria con propria nota, prot. n. 2414 del 29/11/2012, chiedeva l'integrazione oraria, dal 
10/12/2012 al 31/12/2012, di 12 ore settimanali per n. 4 unità di personale contrattista in servizio 
presso l'Area; 

VISTI: 

	

• 	la Delibera di GM n. 159 del 06/12/2012 con la quale veniva integrato, di 12 ore settimanali, dal 

10/12/2012 al 31/12/2012, l'orario di lavoro dei dipendenti, di seguito elencati, assegnati all'Area 

Economico-Finanziaria; 

	

• 	la Determina Sindacale con la n. 27 con la quale è stato nominato il Responsabile dell'Area 

Economico-Finanziaria; 

• lo Statuto Comunale; 

• il Regolamento di Contabilità Comunale; 

	

• 	'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n. 127/97, introdotto nella 

Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai 

dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici; 

	

• 	la L.R. n. 23/98; 

	

• 	la circolare degli EE.LL. n. 2/99; 

	

• 	l'art. 13 della L.R. n. 30/2000; 

	

• 	il tabulato delle rilevazione presenze; 



ACCERTATO che nulla osta al pagamento di quanto dovuto; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa: 

• 	di liquidare e pagare, come da prospetto allegato, al sotto elencato personale, la somma di € 1.765,95: 

- 	Del Popolo Patrizia Cat. B 

- 	Di Franco Mirella Cat. C 

- 	Di Mulo Maria Cat. C 

- 	Magnera Salvatrice Cat. C; 

• 	di imputare la spesa di € 2.396,05 come segue: 

- 	€ 1.765,95 per oneri diretti al cod. 1.01.08.01 cap. 1800 imp. 714/2012 

- 	€ 479.95 per oneri riflessi al cod. 1.01.08.01 cap. 1811 imp. 715/2012 

- 	€ 115,56 per IRAP al cod 1.01.08.07 cap.1984 imp. 716/2012 
del Bilancio 2013 RRPP in relazione agli impegni assunti con la deliberazione in premessa nominata 

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio di Segreteria per la debita pubblicazione. 

I 	 le del Servizio 
salba Pennino) l 



C- ko lo lo CJC 

	

. 	 wtD00m 

C. 

w 
o 

i 
CO 

CO. 

cc 
In 

a 	 - 	 o 

r e.. e.. 

a- 

. 	
2ic0 

0e.Ie.1C00 	C 

a 
a 
E 	 cc 

ci ce 

U, Ifl UI VC 
000 

00 01 01 01 lA 
lA O O 

o - - - 

00 00 

14
00 00  

.9.  

00 	e.l e.1 00 

o VI 0 0 0 0 

a 
E 

00000000 
Olo) o) o, 
r-4 t'4 r9 t-I 

UI 
o o 

CO 01 	Cb Cb IO CC 

i-. 

N. 01 01 01 

mmm 
I-; 

	

- 	mu,u,n 
oq 

c 

	

C 	a- 
E 
8 

	

E 	Ne.1Ce.1 
I/I LA LA 

0' 

	

• 	m mm 
-o 
01 

0000 

I 
E 	 o)NNN 
-.2 

WCVuV 

o 
o 

o 

a 
I 	 : 

CO 
c 
CO 
E 

o 

01 
O. 

	

In 	 00UUU 

	

CL 	2 
00 

CO 	 01 

01 
4 	0 

a- • 
O 	o. 

CO 	CO 
2 	UI 

i- 	•- 
4 

00 	CO 

w 0 00JC 

4 


